

LBI Holding ApS

Muldhøjvej 22, Herringløse, 4000 Roskilde

CVR-nr. 25 35 14 52

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2019.

Bo Lysgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LBI Holding ApS Muldhøjvej 22 Herringløse 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 25 35 14 52
	Stiftet: 26. april 2000
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Ib Bo Lysgaard
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opkøbe og eje selskaber i servicesektoren, udlejning af aktiver til helt eller delvist ejede selskaber og virksomheder indenfor servicebrancheområdet samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 253 t.kr. mod 187 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end 50% af selskabets kapitalgrundlag, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser, med de deraf følgende skærpede krav til selskabets ledelse. Det er ledelsens forventning, at selskabet er i stand til at kunne reetablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening.

Selskabets ledelse er opmærksomme på at selskabets likviditet er stram som følgende historiske regnskabsår med mindre indtjening i selskabets datterselskabet end forventet. Selskabets ledelse forventer en fremadrettet positiv indtjening og forbedring af selskabets likviditet afledt af forventede indtjening i selskabets dattervirksomheder. På baggrund af ledelsens forventninger er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
Andre eksterne omkostninger	-1.801	-800
Bruttoresultat	-1.801	-800
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	238.100	251.783
Andre finansielle indtægter	14	13
2 Øvrige finansielle omkostninger	-66.900	-64.389
Resultat før skat	169.413	186.607
3 Skat af årets resultat	83.512	0
Årets resultat	252.925	186.607
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-261.900	251.783
Overføres til overført resultat	514.825	0
Disponeret fra overført resultat	0	-65.176
Disponeret i alt	252.925	186.607

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.753.418	1.515.318
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.753.418	1.515.318
Anlægsaktiver i alt	1.753.418	1.515.318
Omsætningsaktiver		
5 Tilgodehavende selskabsskat	83.512	0
Tilgodehavender i alt	83.512	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.051	1.051
Værdipapirer i alt	1.051	1.051
Omsætningsaktiver i alt	84.563	1.051
Aktiver i alt	1.837.981	1.516.369

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	206.123	206.123
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	448.432	710.332
8 Overført resultat	-567.339	-1.082.164
Egenkapital i alt	87.216	-165.709
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1	9
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.745.764	1.677.069
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.750.765	1.682.078
Gældsforpligtelser i alt	1.750.765	1.682.078
Passiver i alt	1.837.981	1.516.369
1 Usikkerhed om going concern		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse er opmærksomme på at selskabets likviditet er stram som følgende historiske regnskabsår med mindre indtjening i selskabets datterselskab end forventet. Selskabets ledelse forventer en fremadrettet positiv indtjening og forbedring af selskabets likviditet afledt af forventede indtjening i selskabets dattervirksomheder. På baggrund af ledelsens forventninger er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	66.900	64.300
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>89</u>
	<u>66.900</u>	<u>64.389</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-83.512</u>	<u>0</u>
	<u>-83.512</u>	<u>0</u>

Noter

	30/6 2019	30/6 2018
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	804.986	804.986
Kostpris 30. juni 2019	804.986	804.986
Opskrivninger 1. juli 2018	710.332	458.549
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	238.100	251.783
Opskrivninger 30. juni 2019	948.432	710.332
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	1.753.418	1.515.318

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos LBI Holding ApS
Aktieselskabet Move IT, Glostrup	100 %	1.546.661	232.361	1.546.661
European Vanlines Systems ApS, Glostrup	100 %	206.757	5.739	206.757
		1.753.418	238.100	1.753.418

5. Tilgodehavende selskabsskat

Af de samlede tilgodehavender forfalder 84 t.kr. til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb.

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2018	206.123	206.123
	206.123	206.123

Selskabet ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end 50% af selskabets kapitalgrundlag, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser, med de deraf følgende skærpede krav til selskabets ledelse. Det er ledelsens forventning, at selskabet er i stand til at kunne reetablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening.

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	710.332	458.549
Resultatandel	<u>-261.900</u>	<u>251.783</u>
	<u>448.432</u>	<u>710.332</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-1.082.164	-1.016.988
Årets overførte overskud eller underskud	<u>514.825</u>	<u>-65.176</u>
	<u>-567.339</u>	<u>-1.082.164</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfte solidaisk med datterselskabet Aktieselskabet Move IT for de i Aktieselskabet Move IT's indgåede leasingaftaler, ligesom selskabet hæftefor datterselskabets kreditaftale med penge- og kreditinstitutter.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.